
自動車交通量
　

　

　（大型車＋大型車以外）

 ※（○○％）は大型混入率

・・・・・・・・・・・調査位置

交通量調査箇所位置図
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　自動車交通量　単位（台/12ｈ）

調査年月日：令和6年10月31日（木曜日）　天気：曇り時々雨 産業道路入口交差点
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大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

28 685 713 118 1,004 1,122 146 1,689 1,835

32 640 672 89 926 1,015 121 1,566 1,687

34 583 617 152 903 1,055 186 1,486 1,672

46 561 607 155 959 1,114 201 1,520 1,721

40 603 643 172 896 1,068 212 1,499 1,711

24 557 581 89 830 919 113 1,387 1,500

47 596 643 130 898 1,028 177 1,494 1,671

42 592 634 114 890 1,004 156 1,482 1,638

43 579 622 108 867 975 151 1,446 1,597

9 576 585 61 880 941 70 1,456 1,526

2 607 609 37 846 883 39 1,453 1,492
4 581 585 12 881 893 16 1,462 1,478

351 7,160 7,511 1,237 10,780 12,017 1,588 17,940 19,528

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

40 1,322 1,362 30 1,055 1,085 70 2,377 2,447

71 1,314 1,385 21 1,040 1,061 92 2,354 2,446

83 1,257 1,340 26 858 884 109 2,115 2,224

86 1,025 1,111 23 934 957 109 1,959 2,068

60 1,009 1,069 20 940 960 80 1,949 2,029

47 915 962 16 924 940 63 1,839 1,902

109 1,040 1,149 15 991 1,006 124 2,031 2,155

78 1,040 1,118 14 972 986 92 2,012 2,104

67 1,046 1,113 14 1,041 1,055 81 2,087 2,168

51 1,222 1,273 14 1,074 1,088 65 2,296 2,361

25 1,241 1,266 14 1,120 1,134 39 2,361 2,400
18 1,177 1,195 13 1,193 1,206 31 2,370 2,401

735 13,608 14,343 220 12,142 12,362 955 25,750 26,705

大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計 大型車 大型車以外 計

148 2,052 2,200 68 2,000 2,068 216 4,052 4,268

110 1,960 2,070 103 1,948 2,051 213 3,908 4,121

178 1,755 1,933 117 1,834 1,951 295 3,589 3,884

178 1,887 2,065 132 1,580 1,712 310 3,467 3,777

192 1,829 2,021 100 1,605 1,705 292 3,434 3,726

105 1,740 1,845 71 1,458 1,529 176 3,198 3,374

145 1,884 2,029 156 1,631 1,787 301 3,515 3,816

128 1,851 1,979 120 1,621 1,741 248 3,472 3,720

122 1,902 2,024 110 1,619 1,729 232 3,521 3,753

75 1,942 2,017 60 1,786 1,846 135 3,728 3,863

51 1,952 2,003 27 1,834 1,861 78 3,786 3,864
25 2,061 2,086 22 1,745 1,767 47 3,806 3,853

1,457 22,815 24,272 1,086 20,661 21,747 2,543 43,476 46,019

計

交通量調査箇所別断面集計表
調査年月日：令和6年10月31日（木曜日） 天気：曇り時々雨産業道路入口交差点
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方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 0 7 7 7～8 28 678 706

8～9 0 6 6 8～9 32 634 666

9～10 0 6 6 9～10 34 577 611

10～11 0 6 6 10～11 46 555 601

11～12 0 7 7 11～12 40 596 636

12～13 0 14 14 12～13 24 543 567

13～14 0 5 5 13～14 47 591 638

14～15 0 11 11 14～15 42 581 623

15～16 0 6 6 15～16 43 573 616

16～17 0 12 12 16～17 9 564 573

17～18 0 14 14 17～18 2 593 595

18～19 0 13 13 18～19 4 568 572

計 0 107 107 計 351 7,053 7,404

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 118 1,004 1,122 7～8 30 1,048 1,078

8～9 89 926 1,015 8～9 21 1,034 1,055

9～10 152 903 1,055 9～10 26 852 878

10～11 155 959 1,114 10～11 23 928 951

11～12 172 896 1,068 11～12 20 933 953

12～13 89 830 919 12～13 16 910 926

13～14 130 898 1,028 13～14 15 986 1,001

14～15 114 890 1,004 14～15 14 961 975

15～16 108 867 975 15～16 14 1,035 1,049

16～17 61 880 941 16～17 14 1,062 1,076

17～18 37 846 883 17～18 14 1,106 1,120

18～19 12 881 893 18～19 13 1,180 1,193

計 1,237 10,780 12,017 計 220 12,035 12,255

方向 時間帯 大型車 大型車以外 計 方向 時間帯 大型車 大型車以外 計

7～8 40 1,322 1,362 7～8 0

8～9 71 1,314 1,385 8～9 0

9～10 83 1,257 1,340 9～10 0

10～11 86 1,025 1,111 10～11 0

11～12 60 1,009 1,069 11～12 0

12～13 47 915 962 12～13 0

13～14 109 1,040 1,149 13～14 0

14～15 78 1,040 1,118 14～15 0

15～16 67 1,046 1,113 15～16 0

16～17 51 1,222 1,273 16～17 0

17～18 25 1,241 1,266 17～18 0

18～19 18 1,177 1,195 18～19 0

計 735 13,608 14,343 計 0 0 0

交　通　量　調　査　表
産業道路入口交差点
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調査年月日：令和6年10月31日（木曜日） 天気：曇り時々雨


